
 
Konkurs Nr 13     Rektor 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 
ogłasza konkurs otwarty na stanowisko 

asystenta  
w grupie badawczo-dydaktycznej 

w Zakładzie Psychopedagogiki Kreatywności 
 Instytutu Pedagogiki 

 Do konkursu mogą przystąpić osoby, które spełniają warunki określone w ustawie Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. Zgłoszenie do konkursu powinno zawierać: 

• deklarację przystąpienia do konkursu -http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze • kwestionariusz osobowy 

dla osoby ubiegającej się o zatrudnienie -http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze • odpis dyplomu mgr oraz 

jeśli kandydat posiada dr i dr hab. • deklaracja podstawowego miejsca pracy 

http://bip.aps.edu.pl/artykuly/410/formularze •informację o dorobku naukowym, dydaktycznym i 

organizacyjnym oraz inną dokumentację wskazaną w wykazie dokumentów do zatrudnienia na ww. stanowisko 

znajdującą się na stronie APS - http://bip.aps.edu.pl/artykuly/409/instrukcje-w-sprawie-zatrudnienia 

Opis stanowiska:  

• prowadzenie zajęć dydaktycznych z zakresu szeroko rozumianego rozwijania oraz wspierania kreatywności osób w 

różnym wieku, a w szczególności takich przedmiotów jak: pedagogika twórczości, trening kreatywności, metodyka 

kształcenia twórczego w edukacji, psychologia twórczości, trening technik efektywnego uczenia się, trening 

autoprezentacji i wystąpień publicznych, tutoring i mentoring w pracy edukacyjnej, warsztaty umiejętności 

interpersonalnych; • opieka nad realizacją praktyk zawodowych; • prowadzenie badań naukowych, • przygotowanie 

publikacji naukowych, afiliowanych na rzecz APS; • przygotowanie aplikacji grantowych; • aktywność naukowa w 

postaci aktywnego oraz biernego uczestnictwa w konferencjach naukowych; • aktywność naukowa w postaci redakcji 

oraz recenzji prac naukowych; • działalność popularyzatorska, dotycząca upowszechniania i promocji idei pedagogiki 

twórczości w środowisku; • pełnienie obowiązków organizacyjnych wynikających z potrzeb Zakładu 

Psychopedagogiki Kreatywności, Instytutu pedagogiki oraz całej Akademii; • rozwijanie swoich umiejętności 

zawodowych, zarówno dydaktycznych jak i naukowych. 

Kandydat powinien spełniać następujące warunki: 

• dziedzina i dyscyplina, w której kandydat podejmie działalność naukową: nauki społeczne - dyscyplina pedagogika; 

• minimum tytuł zawodowy magistra  w zakresie pedagogiki i magistra w zakresie psychologii (wymóg dot. 

charakterystyki prowadzonych zajęć dydaktycznych oraz specyfiki miejsca zatrudnienia); • posiadać minimum 

pięcioletnie doświadczenie akademickie w prowadzenie zajęć dydaktycznych ze studentami w tym mieć 

udokumentowane doświadczenie (min. dwuletnie)  w prowadzeniu takich przedmiotów jak: pedagogika twórczości, 

trening kreatywności, trening technik efektywnego uczenia się, trening autoprezentacji i wystąpień publicznych; • 

posiadać certyfikat uprawniający do prowadzenia tutoringu edukacyjnego (min. pierwszego stopnia), • posiadać 

udokumentowane bardzo wysokie oceny realizacji zajęć dydaktycznych; • posiadać w swoim dorobku  min. 3 

publikacje naukowe, w tym przynajmniej 1 poświęconą  zagadnieniom z zakresu pedagogiki bądź psychologii 

twórczości; • posiadać w swoim dorobku przynajmniej jedną publikację naukową w języku angielskim 

opublikowaną w czasopiśmie naukowym indeksowanym na liście MEiN; • Posiadać udokumentowane 

doświadczenie w realizacji  naukowych projektów badawczych, w tym być kierownikiem przynajmniej jednego 

projektu badawczego poświęconego zagadnieniom stymulacji bądź pomiaru kreatywności; • biegła znajomość 

języka polskiego w mowie i piśmie oraz j. angielskiego na poziomie dobrym.  

Kompetencje miękkie: miłe usposobienie, życzliwość, wysokie umiejętności współpracy w zespole, 

komunikatywność, znajomość metod i technik pracy twórczej, dobra organizacja. 

Komplet dokumentów można składać osobiście w Biurze ds. Zatrudnienia ul. Szczęśliwicka 40, 02-353 Warszawa, 

pok. 1117 (w godz. 8.00–15.00) jak również za pośrednictwem poczty oraz poczty elektronicznej w formie plików PDF 

na adres: mkwietniewska@aps.edu.pl do 12 czerwca 2023 r. 

Termin zatrudnienia 1 października 2023 r. APS zastrzega sobie prawo zaproszenia na rozmowy rekrutacyjne tylko 

wybrane osoby oraz zamknięcia konkursu bez wyłaniania kandydata. Niepoinformowanie kandydata o wynikach 

konkursu jest równoznaczne z nieprzyjęciem oferty. 

      Rektor 

 

                     dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS              

    

Warszawa, dnia 11 maja 2023 r. 
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